


Dessa viner presenterades vid Amarone med Gunnar Swenson 28 mars 2025



VIN, RÖTT VIN, MJUKT & BARIGT

Masi Bonacosta Valpolicella, 2023

Italien, Venetien, Valpolicella, Valpolicella Classico


Flaska 750 ml · 12 % vol. Nr 6998

125:- 166:67 kr/l

Bärg, ungdomlig smak med inslag av körsbär, örter, lakrits och skogshallon. Serveras vid cirka 16°C till lättare rätter av ljust kött eller till stekt fisk, eller till vegetariska rätter.

SOCKERHÅLT 0,3 g/100ml

Handla online
Beställ till en av våra butiker, snabbt eller med



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Masi Campofiorin 2021

Italien, Venetien

Lättare glasflaska 750 ml · 13 % vol. Nr 5123

150:- 200 kr/l


Nyanserad, kryddig smak med fatkaraktär, inslag av körsbär, nougat, katrinplommon, salvia, vanilj, bergamott och hallon. Serveras vid 16-18°C till rätter av lamm- eller nötkött.

SOCKERHÅLT 0,4 g/100ml

Handla online
Beställ till en av våra butiker, snabbt eller med

Länk: [Masi Bonacosta](#)

Länk: [Masi Campofiorin](#)



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Tommasi Amarone della Valpolicella Classico, 2020

Italien, Venetien, Valpolicella, Amarone della Valpolicella, Amarone della Valpolicella Classico

Flaska 750 ml · 15 % vol. Nr 22350

349:- 465:33 kr/l

Nyanserad, kryddig smak med fatkaraktär, inslag av torkade körsbär, russin, nötter, kardemumma, pomerans och kakao. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött eller till lagrade hårdostar.

SOCKERHÅLT 0,6 g/100ml

Handla online
Beställ till en av våra butiker, snabbt eller med



VIN, RÖTT VIN

Speri Amarone della Valpolicella Classico, 2019

Italien, Venetien, Valpolicella, Amarone della Valpolicella, Amarone della Valpolicella Classico

Flaska · 750 ml · 15 % vol. Nr 74334

699:- 932 kr/l


Ordervara, längre leveranstid

Drucken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drucken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Odling & Produktion
EKOLOGISKT

Länk: [Tommasi](#)

Länk: [Speri](#)



VIN, RÖTT VIN

Vaio Armaron Serego Alighieri Amarone, 2017

Italien, Venetien, Valpolicella, Amarone della Valpolicella

Flaska · 750 ml · 15,5 % vol. Nr 2419

799:- 1 065:33 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drucken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drucken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

SOCKERHÅLT 0,8 g/100ml

Handla online
Beställ till en av våra butiker, snabbt eller med



VIN, RÖTT VIN

Tommasi Ca' Florian Reserva Amarone della Valpolicella Classico, 2016

Italien, Venetien, Valpolicella, Amarone della Valpolicella, Amarone della Valpolicella Classico

Flaska · 750 ml · 15,5 % vol. Nr 70114

799:- 1 065:33 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drucken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drucken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

SOCKERHÅLT 0,4 g/100ml

Länk: [Vaio Armaron](#)

Länk: [Tommasi Ca' Florian Reserva](#)